2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	3 сентября 2017 г.

	№
	47/547-4

	г. Тверь

О заявлении Елпидина О.А. о предоставлении возможности досрочного голосования на выборах депутатов Тверской городской Думы 10 сентября 2017 года в территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери

Рассмотрев личное письменное заявление Елпидина О.А. (вх.№ 394 от 03.09.2017) о предоставлении ему возможности досрочного голосования на выборах депутатов Тверской городской Думы 10 сентября 2017 года в территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери, проверив причину, указанную в заявлении на соответствие требованиям пункта 2 статьи 65 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пункта 1 статьи 611 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО
(далее – Кодекс), и на основании пункта 2 статьи 65 Федерального закона, статьи 21, пункта 1 статьи 611 Кодекса, пункта 4.2 Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме, одобренных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04.06.2014 №233/1480-6, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 № 60/775-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 11, № 15, № 16 по выборам депутатов Тверской городской Думы на территориальную избирательную комиссию Центрального района города Твери», территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Признать причину досрочного голосования, указанную в заявлении Елпидина Олега Александровича, уважительной и предоставить ему возможность принять участие в досрочном голосовании на выборах депутатов Тверской городской Думы 10 сентября 2017 года в территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери.
2. Довести указанное постановление до сведения Елпидина О.А. незамедлительно.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери И.В. Сукову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери

	                                       И.В. Сукова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери

                                            Н.С. Михайлова